
DOHODA O UKONČENÍ 

Smlouvy o vedení účetnictví ze dne 2.1.2019 
 

uzavřené mezi: 

Smluvními stranami: 

 

Odběratel: Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace     

se sídlem: Severní 1261/19    

zastoupen: p. Mgr. Kateřina Boková, ředitelka školky     

IČ: 0075027151    

DIČ: CZ0075027151      

Bankovní spojení: ČS 1850431389    

ID datové schránky:  7arkrdm    

Telefonické spojení: 605352571  

E-mailová kontaktní adresa: severní@mshlucin.cz    

jako odběratel na straně jedné (dále jen „Odběratel“) 

 

a 

Dodavatel:  ÚČTO ELPE s.r.o. 

se sídlem:  Hudební 218, Budišovice 747 64 

zastoupená:    jednatelkou Ing. Petrou Hlaváčovou  

IČ:    07739648 

DIČ:    CZ07739648 (nejsme plátci DPH) 

Bankovní spojení:  

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 77004 

ID datové schránky: iz7frt    

Telefonické spojení:  

E-mailová kontaktní adresa:    .. 

jako dodavatel na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 

1. Smluvní strany uzavřeny Smlouvou o vedení účetnictví ze dne 2.1.2019, jejímž předmětem mělo být 
vykonání služby dodavatele pro odběratele spočívající ve vedení účetnictví. Za to se odběratel zavázal 
uhradit cenu služby ve výši 73.200,-. Kč za rok 2019 a ve výši 73.200 Kč za rok 2020.  

2. Na služby specifikované v předcházejícím odstavci uhradil odběratel dodavateli částku ve výši 
73.200,- Kč za rok 2019 a za rok 2020 uhradil odběratel dodavateli částku 73.200,- Kč. Dodavatel však 
nedodal účetnictví za rok 2020 a v účetnictví za rok 2019 jsou chyby a nedostatky (viz. protokol ze dne 
06.01.2022, č. j. HLUC/00874/IA/PI), které jsou důvodem k přepracování účetnictví za rok 2019. 

3. Smluvní strany se proto dohodly na ukončení Smlouvy o vedení účetnictví ze dne 07.05.2021 
podepsaný Ing. P. Hlaváčovou dne 24.6.2021, specifikovanou v odst. 1) této Dohody. Dodavatel vrátí 
odběrateli inkasovanou částku 73.200,-. Kč za rok 2020 a 8.000,- Kč za rok 2019, a to do 15 dnů od 
uzavření této dohody, a to na účet odběratele č. 1850431389/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

DOHODA O UKONČENÍ 

Smlouvy o vedení účetnictví ze dne 2.1.2019 
 

uzavřené mezi: 

Smluvními stranami: 

 

Odběratel: Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace     

se sídlem: Severní 1261/19    

zastoupen: p. Mgr. Kateřina Boková, ředitelka školky     

IČ: 0075027151    

DIČ: CZ0075027151      

Bankovní spojení: ČS 1850431389    

ID datové schránky:  7arkrdm    

Telefonické spojení: 605352571  

E-mailová kontaktní adresa: severní@mshlucin.cz    

jako odběratel na straně jedné (dále jen „Odběratel“) 

 

a 

Dodavatel:  ÚČTO ELPE s.r.o. 

se sídlem:  Hudební 218, Budišovice 747 64 

zastoupená:    jednatelkou Ing. Petrou Hlaváčovou  

IČ:    07739648 

DIČ:    CZ07739648 (nejsme plátci DPH) 

Bankovní spojení:  

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 77004 

ID datové schránky: iz7frt    

Telefonické spojení:  

E-mailová kontaktní adresa:    .. 

jako dodavatel na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 

1. Smluvní strany uzavřeny Smlouvou o vedení účetnictví ze dne 2.1.2019, jejímž předmětem mělo být 
vykonání služby dodavatele pro odběratele spočívající ve vedení účetnictví. Za to se odběratel zavázal 
uhradit cenu služby ve výši 73.200,-. Kč za rok 2019 a ve výši 73.200 Kč za rok 2020.  

2. Na služby specifikované v předcházejícím odstavci uhradil odběratel dodavateli částku ve výši 
73.200,- Kč za rok 2019 a za rok 2020 uhradil odběratel dodavateli částku 73.200,- Kč. Dodavatel však 
nedodal účetnictví za rok 2020 a v účetnictví za rok 2019 jsou chyby a nedostatky (viz. protokol ze dne 
06.01.2022, č. j. HLUC/00874/IA/PI), které jsou důvodem k přepracování účetnictví za rok 2019. 

3. Smluvní strany se proto dohodly na ukončení Smlouvy o vedení účetnictví ze dne 07.05.2021 
podepsaný Ing. P. Hlaváčovou dne 24.6.2021, specifikovanou v odst. 1) této Dohody. Dodavatel vrátí 
odběrateli inkasovanou částku 73.200,-. Kč za rok 2020 a 8.000,- Kč za rok 2019, a to do 15 dnů od 
uzavření této dohody, a to na účet odběratele č. 1850431389/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

DOHODA o uKoNčENÍ

Smlouvy O vedení účetnictví Ze dne 2.1.2019

uzavřené mezi:

Smluvními stranami:

Odběratel: Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace

Se Sídlem: Severní 1261/19

Zastoupen: p. Mgr. Kateřina Boková, ředitelka školky
IČ:0075027151
DIČ: CZOO75027151

Bankovní Spojení: ČS 1850431389
ID datové Schránky: 7arkrdm
Telefonické Spojení: 605352571
E-mailová kontaktní adresa: Severní@mshlucin.cz
jako odběratel na Straně jedné (dále jen „Odběratel")

a

Dodavatel: ÚČTO ELPE s.r.o.
Se Sídlem: Hudební 218, Budišovice 747 64

ZaStoupená: jednatelkou Ing. Petrou Hlaváčovou
IČ: 07739648
DIČ: CZO7739648 (nejsme plátci DPH)
Bankovní Spojení:
Zapsán v OR vedeném Krajským Soudem v Ostravě v Oddílu C, vložka 77004
ID datové Schránky: iz7frt
Telefonické Spojení:
E-mailová kontaktní adresa: ..
jako dodavatel na Straně druhé (dále jen „Dodavatel")

1. Smluvní Strany uzavřeny Smlouvou o vedení účetnictví ze dne 2.1.2019, jejímž předmětem mělo být
vykonání Služby dodavatele pro odběratele Spočívající ve vedení účetnictví. Za to Se Odběratel zavázal
uhradit cenu Služby ve výši 73.200,-. Kč za rok 2019 a ve výši 73.200 Kč za rok 2020.

2. Na Služby Specifikované v předcházejícím odstavci uhradil odběratel dodavateli částku ve výši
73.200,- Kč za rok 2019 a za rok 2020 uhradil Odběratel dodavateli částku 73200,- Kč. Dodavatel však
nedodal účetnictví za rok 2020 a v účetnictví za rok 2019 jsou chyby a nedostatky (viz. protokol ze dne
06.01.2022, č. j. HLUC/00874/IA/PI), které jsou důvodem k přepracování účetnictví za rok 2019.

3. Smluvní Strany Se proto dohodly na ukončení Smlouvy o vedení účetnictví Ze dne 07.05.2021
podepsaný Ing. P. Hlaváčovou dne 24.6.2021, Specifikovanou v odSt. 1) této Dohody. Dodavatel vrátí
Odběrateli inkasovanou částku 73.200,-. Kč za rok 2020 a 8.000,- Kč za rok 2019, a to do 15 dnů Od
uzavření této dohody, a to na účet Odběratele č. 1850431389/0800 vedený u České Spořitelny, a.S.,



nebo v hotovosti. Odběratel je oprávněn využít výsledky práce a služeb dodavatele a dodané účetnictví 
za roky 2019 a 2020 k dalšímu vedení účetnictví, případně k provedení nového zpracování účetnictví.  

4. Smluvní strany dále prohlašují, že splněním závazků dle odst. 3 jsou jejich vzájemná práva a 
povinnosti zcela vyrovnány a žádná ze stran nevznáší vůči druhé straně, a do budoucna rovněž vznášet 
nebude, jakékoli další nároky. 

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která ji podepíše jako druhá v pořadí, 
s podpisem smluvních stran umístěných na téže listině a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
 

 

 

 V Hlučíně  dne  04.02.2022     V Opavě dne 04.02.2022 

 
 
Odběratel podpis................     Dodavatel podpis………………. 

 
  

nebo v hotovosti. Odběratel je oprávněn využít výsledky práce a služeb dodavatele a dodané účetnictví 
za roky 2019 a 2020 k dalšímu vedení účetnictví, případně k provedení nového zpracování účetnictví.  

4. Smluvní strany dále prohlašují, že splněním závazků dle odst. 3 jsou jejich vzájemná práva a 
povinnosti zcela vyrovnány a žádná ze stran nevznáší vůči druhé straně, a do budoucna rovněž vznášet 
nebude, jakékoli další nároky. 

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která ji podepíše jako druhá v pořadí, 
s podpisem smluvních stran umístěných na téže listině a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
 

 

 

 V Hlučíně  dne  04.02.2022     V Opavě dne 04.02.2022 

 
 
Odběratel podpis................     Dodavatel podpis………………. 

 
  

nebo v hotovosti. Odběratel je oprávněn využít Výsledky práce a Služeb dodavatele a dodané účetnictví
Za roky 2019 a 2020 k dalšímu Vedení účetnictví, případně k provedení nového Zpracování účetnictví.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že splněním Závazků dle odst. 3 jsou jejich vzájemná práva a
povinnosti Zcela vyrovnány a žádná Ze stran nevZnášívůči druhé Straně, a do budoucna rovněž vZnášet
nebude, jakékoli další nároky.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která ji podepíše jako druhá v pořadí,
s podpisem smluvních stran umístěných na téže listině a účinnosti dnem Zveřejněnív registru smluv.

V Hlučíně dne 04.02.2022 V Opavě dne 04.02.2022

Odběratel podpis ................ Dodavatel podpis...................



DOHODA O UKONČENÍ – finanční vyrovnání 

Smlouvy o vedení účetnictví ze dne 2.1.2019 
uzavřené mezi: 

Smluvními stranami: 

 

Odběratel: Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace     

se sídlem: Severní 1261/19    

zastoupen: p. Mgr. Kateřina Boková, ředitelka školky     

IČ: 0075027151    

DIČ: CZ0075027151      

Bankovní spojení: ČS 1850431389    

ID datové schránky:  7arkrdm    

Telefonické spojení: 605352571  

E-mailová kontaktní adresa: severní@mshlucin.cz    

jako odběratel na straně jedné (dále jen „Odběratel“) 

a 

Dodavatel:  ÚČTO ELPE s.r.o. 

se sídlem:  Hudební 218, Budišovice 747 64 

zastoupená:    jednatelkou Ing. Petrou Hlaváčovou  

IČ:    07739648 

DIČ:    CZ07739648 (nejsme plátci DPH) 

Bankovní spojení:  

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 77004 

ID datové schránky: iz7frt    

Telefonické spojení:  

E-mailová kontaktní adresa:    .. 

jako dodavatel na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 

 

Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace potvrzuje přijetí částky 36.600Kč na hlavní 

účet školy: 1850431389/0800 dne 7.2.2022 a přijetí částky 36.600Kč na hlavní účet školy: 

1850431389/0800 dne 8.2.2022.  

Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace potvrzuje přijetí částky 8.000 Kč v hotovosti 

dne 11.02.2022. 

V Hlučíně  dne  11.02.2022     V Opavě dne 11.02.2022 

 
 
Odběratel podpis................     Dodavatel podpis………………. 
 

DOHODA O UKONČENÍ – finanční vyrovnání 

Smlouvy o vedení účetnictví ze dne 2.1.2019 
uzavřené mezi: 

Smluvními stranami: 

 

Odběratel: Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace     

se sídlem: Severní 1261/19    

zastoupen: p. Mgr. Kateřina Boková, ředitelka školky     

IČ: 0075027151    

DIČ: CZ0075027151      

Bankovní spojení: ČS 1850431389    

ID datové schránky:  7arkrdm    

Telefonické spojení: 605352571  

E-mailová kontaktní adresa: severní@mshlucin.cz    

jako odběratel na straně jedné (dále jen „Odběratel“) 

a 

Dodavatel:  ÚČTO ELPE s.r.o. 

se sídlem:  Hudební 218, Budišovice 747 64 

zastoupená:    jednatelkou Ing. Petrou Hlaváčovou  

IČ:    07739648 

DIČ:    CZ07739648 (nejsme plátci DPH) 

Bankovní spojení:  

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 77004 

ID datové schránky: iz7frt    

Telefonické spojení:  

E-mailová kontaktní adresa:    .. 

jako dodavatel na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 

 

Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace potvrzuje přijetí částky 36.600Kč na hlavní 

účet školy: 1850431389/0800 dne 7.2.2022 a přijetí částky 36.600Kč na hlavní účet školy: 

1850431389/0800 dne 8.2.2022.  

Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace potvrzuje přijetí částky 8.000 Kč v hotovosti 

dne 11.02.2022. 

V Hlučíně  dne  11.02.2022     V Opavě dne 11.02.2022 

 
 
Odběratel podpis................     Dodavatel podpis………………. 
 

DOHODA o uKoNČENÍ- finanční vyrovnání

Smlouvy o vedení účetnictví Ze dne 2.1.2019
uzavřené mezi:

Smluvními stranami:

Odběratel: Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace

se Sídlem: Severní 1261/19

Zastoupen: p. Mgr. Kateřina Boková, ředitelka školky
IČ:0075027151
DIČ: CZOO75027151

Bankovní spojení: ČS 1850431389
ID datové schránky: 7arkrdm
Telefonické spojení: 605352571
E-mailová kontaktní adresa: severní@mshlucin.cz
jako odběratel na straně jedné (dále jen „Odběratel")
a

Dodavatel: ÚČTO ELPE S.r.o.
se Sídlem: Hudební 218, Budišovice 747 64

Zastoupená: jednatelkou Ing. Petrou Hlaváčovou
IČ: 07739648
DIČ: CZO7739648 (nejsme plátci DPH)
Bankovní spojení:
Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 77004
ID datové schránky: iz7frt
Telefonické spojení:
E-mailová kontaktní adresa: ..
jako dodavatel na straně druhé (dále jen „Dodavatel")

Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace potvrzuje přijetí částky 36.600Kč na hlavní
účet školy: 1850431389/0800 dne 7.2.2022 a přijetí částky 36.600Kč na hlavní účet školy:
1850431389/0800 dne 8.2.2022.

Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace potvrzuje přijetí částky 8.000 Kč v hotovosti
dne 11.02.2022.

V Hlučíně dne 11.02.2022 V Opavě dne 11.02.2022

Odběratel podpis ................ Dodavatel podpis...................


